



ŠKOLSKI KURIKULUM 2012./2013.- IZBORNA NASTAVA

Aktivnost program projekt	Nastavni odjel / Izborni predmet	Ciljevi aktivnosti	Namjena aktivnosti	Nositelji aktivnosti i njihova odgovornost	Način realizacije	Vremenik aktivnosti	Detaljni troškovi aktivnosti	Način vrednovanja i način korištenja rezultata vrednovanja
Izborna nastava	4k (tehničari) INFORMATIKA	Usvajanje i produbljivanje znanja, utvrđivanje znanja za polaganje DM	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnici Josip Požega i Iva Ipšin, učenici	Dva sata tjedno kroz nastavnu godinu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013.		Rezultati se vrednuju redovitim praćenjem i ocjenjivanjem; učenici provode evaluaciju
	4a, 4b, MATEMATIKA	Usvajanje i produbljivanje znanja, utvrđivanje znanja za polaganje DM	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Anita Jurina, učenici	Dva sata tjedno kroz nastavnu godinu	Cijela nastavna godina 2012./2013		Rezultati se vrednuju redovitim praćenjem i ocjenjivanjem; učenici provode ev.
	2d (ekonomija) Obiteljsko poslovanje	Usvajanje i produbljivanje znanja	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za stjecanjem i proširivanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Jadranka Dorešić, učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
	4.d (ekonomija) VANJSKA TRGOVINA	Usvajanje i produbljivanje znanja	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za stjecanjem i proširivanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Josipa Ilić, učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno



ŠKOLSKI KURIKULUM 2012./2013.- IZBORNA NASTAVA

	4.c BIOLOGIJA	Usvajanje i produblјivanje znanja, poticanje učenika	Zadovolјiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Sanja Nјari , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
	2a, 2b Biologija	Proširiti i produbiti stečena znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovolјiti interese i potrebe učenika za širim znanjem koje je nemoguće zadovolјiti u redovnoj nastavi.	Predmetni nastavnik, Snježana Pavunec , prof.	Dva sata tjedno.	Cijela nastavna godina 2012./2013		Rezultati se vrednuju redovitim praćenjem i ocjenjivanjem; učenici provode evaluaciju.
	2a, 2b INFORMATIKA	Usvajanje i produblјivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovolјiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Josip Požega , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
	2c KEMIJA	Usvajanje i produblјivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovolјiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Valentina Kukas , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
	2c FRANCUSKI JEZIK	Usvajanje i produblјivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovolјiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Nada Pezo , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno



ŠKOLSKI KURIKULUM 2012./2013.- IZBORNA NASTAVA

2a, 2b, 3a, 3b FRANCUSKI JEZIK	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Ina Dukarić , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
3a, 3b PSIHOLOGIJA	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Kristina Krajnović , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
3a, 3b KEMIJA	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Marijana Čorak , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
3c. 4c HRVATSKI JEZIK	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Mirjana Bijelić , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
3c MATEMATIKA	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Ivica Belavić , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno



ŠKOLSKI KURIKULUM 2012./2013.- IZBORNA NASTAVA

4a, 4b HRVATSKI JEZIK	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Milena Hruška , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
4a, 4b POLITIKA I GOSPODARSTVO	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Dubravka Božić , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
4c ENGLESKI JEZIK	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Nada Pezo , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
1d OBITELJSKO POSLOVANJE	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Jadranka Dorešić , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
3d MATEMATIKA	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Sonja banić , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
3d VANJSKOTRGO VINSKO POSLOVANJE	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Silvija S. Marinčić , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno



ŠKOLSKI KURIKULUM 2012./2013.- IZBORNA NASTAVA

4d PSIHOLOGIJA MENADŽMENTA	Proširiti i produbiti stečena znanja iz područja psihologije.	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za širim znanjem koje je nemoguće zadovoljiti u redovnoj nastavi.	Predmetni nastavnik Kristina Krajnović , učenici	Dva sata tjedno.	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
1g NAUKA O ČOVJEKU	Usvajanje i produblivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Sanja Njari , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
1j KREATIVNOST U POSLOVANJU	Usvajanje i produblivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Josipa Ilić , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
2g MANIKIRANJE	Usvajanje i produblivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Marija Gabrijel , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
2g LJEKOVITO BILJE	Usvajanje i produblivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Sanja Njari , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
3g VLASULJARSTV O	Usvajanje i produblivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Marija Gabrijel , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno



ŠKOLSKI KURIKULUM 2012./2013.- IZBORNA NASTAVA

3g TRADICIJSKE FRIZURE	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Marija Gabrijel , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
3g DEKORATIVA KOZMETIKA	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Senka Derifaj , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
1i, 2i, 3i DRUGI STRANI JEZIK-ENG.	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticanje učenika na sustavno učenje str. jezika	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Marijana Puljar , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
1i, 4i, 4d DRUGI STRANI JEZIK-NJEM.	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticati učenike na što sustavniji rad	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Manuela Božić , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
2i DRUGI STRANI JEZIK-ENG.	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticanje učenika na sustavno učenje str. jezika	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Jozefina Dolenčić , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno
3i DRUGI STRANI JEZIK-NJEM.	Usvajanje i produbljivanje znanja, poticanje učenika na sustavno učenje str. jezika	Zadovoljiti interese i potrebe učenika za proširivanjem i stjecanjem novih znanja	Predmetni nastavnik Marko Lovrić , učenici	Dva sata tjedno kroz nastavu i stručne posjete	Cijela nastavna godina 2012./2013		Izvješća o usavršavanju i realizaciji - sadržajno



ŠKOLSKI KURIKULUM 2012./2013.- IZBORNA NASTAVA